


RECEBEMOS DE J.L.D.BALACOL-ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 1.500,00	NF-e Nº: 000.001.247 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO C M B C MUNICIPAL DO BONITO	

J.L.D.BALACOL-ME AV. Barão do rio branco n. 193 centro CEP: 68700-260 - Capanema - PA TEL/FAX: (91) 3462-4739	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída: 1 Nº: 000.001.247 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 1521 0308 5686 1900 0109 5500 1000 0012 4710 0464 0327 <small>Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Seris Autorizadora</small>	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315210009950516 - 25/03/2021 16:16:39
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 152579605	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 08.568.619/0001-09

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL C M B C MUNICIPAL DO BONITO		CNPJ/CPF 34.688.721/0001-58	DATA DA EMISSÃO 25/03/2021
ENDEREÇO AV. JOAO PAULO II, 1852		BARRIO/DISTRITO JAMILANDI	CEP 68645-000
MUNICÍPIO Bonito	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 25/03/2021
FONE/FAX		UF PA	HORA DE SAÍDA 16:16:35

FATURA
CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.500,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 42,10	VALOR TOTAL DA NOTA 1.500,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE Caixas	MARCA Varias	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
06001	ACHOCOLATADO MERCAU PO LT	18063110	0 102	5102	GR	5	15,9000	79,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1789115103146	ACUCAR MASCAVO UNIAO	18063110	0 102	5102	UND	10	16,7000	167,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,10
90675	FLANELA	18063110	0 102	5102	UND	5	3,0000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1789115102831	BOM AR	18063110	0 102	5102	ML	15	12,0000	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1789115102719	LIMPA VIDRO	18063110	0 102	5102	ML	10	12,9000	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1789115101726	PEDRA SANITARIA	18063110	0 102	5102	GR	15	2,2000	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1789115102246	PAPEL HIGIENICO	18063110	0 102	5102	PCT	12	15,5000	186,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1789115102944	ALCOOL GEL SALON LINE 70%	18063110	0 102	5102	GR	10	9,0000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1789115102263	ESPONJA LA ACO BOMBREL	18063110	0 102	5102	GR	8	2,2000	17,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04088	PANO DE PRATOS	18063110	0 102	5102	UND	12	3,8500	46,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1789115102207	LIMPA ALUMINIO	18063110	0 102	5102	ML	6	2,9000	17,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05986	SABAO EM PO	18063110	0 102	5102	UND	10	4,1500	41,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1789115102526	SABAO BARRA	18063110	0 102	5102	KG	3	5,5000	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00581	AGUA SANITARIA	18063110	0 102	5102	CX	5	2,5900	12,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00590	RODO	18063110	0 102	5102	UND	10	7,5000	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1789115101721	YASSOURA	18063110	0 102	5102	UN	12	7,0000	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Tr.Lb aprox R\$: 30,41 Federal 11,69 Estadual Fonte: IBPT empacamento .com.br 5A16FB	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

